
UCHWAŁA Nr XII/118/19
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie nadania nazwy stadionowi miejskiemu położonemu w Głownie przy ulicy 
Kopernika 45

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska w Głownie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Stadion Miejski im. Tomasza Szcześniaka” stadionowi miejskiemu 
położonemu w Głownie przy ul. Kopernika 45, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 18/89 
w obrębie ewidencyjnym Głowno 13, stanowiącej własność Gminy Miasta Głowno, uregulowanej 
w księdze wieczystej nr LD1G/00045094/0. 

2. Lokalizację stadionu przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głownie

Grzegorz Szkup

Id: 10A95563-13CB-4B46-A702-EE0A2A39D6C2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XII/118/19

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 26 czerwca 2019 r.

Id: 10A95563-13CB-4B46-A702-EE0A2A39D6C2. Podpisany Strona 1




